
 

KUPNÍ SMLOUVA - č. j.: MV-60817-2/SIK5-2021
(dále jen „sm10uva“)
 

 
v Kuguiící:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Stolou 936/3, 170 34 Praha 7, ICO: 00007064, DIC: CZ10007064 zastoupené
Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních technologií a komunikaci
 

 

  
 

 

 

Prodávající: Spis. zn.
ICS [(lentiňkační systémy, a.s. Vyřizuje ' :
\“ Holešovičkách 1492/42, 180 00 Praha 8 Telefon :

DIČ: CZ43875742 IČO: 43875742 Mobil :
Bankovní spojení: KB a.s. č.ú.: 27-9649800257/0100 e—mail :

Společnostjc zapgána v Obchodním rejstříku vedeném u http
Městského soudu \' Praze. oddíl B.. \'1ožka 1049

Zastoupcm'f: Ing. Josef Petráž funkce: jednatel

Kupující & prodávající jsou spo1ečně nazýváni „„squvní stranVÍ

Kantaktm'útlaie kuguiícího: Vyřizuje :
Česká republika - Ministerstvo vnitra ( OPITK) Telefon :

Náměstí Hrdinů 1634/3 Mobil :

140 21 PRAHA 4 e—mail :

Bankovnt'sgoiemí- Fakturace:
Název : ČNB Praha Způsob úhrady : přcmdm'm příkazem
Směr. numer. kód : 0710 Účtujte : fakturou s DPH
Číslo účtu : 3605881 Fakturace na adresu: Ministerstvo vnitra — OPITK

nám. Hrdinů 1634/3,14021 PRAHA 4
 

Místo anění:

sklad, U Nákkxdového nádraží 3265/10: 130 00 Praha 3 Osoba ográvněná k gřevgetí gředmětu glněm' (H WZ:

 

  

 

 

Způsob dopravy : prodávajícím
Dodání předmětu plnění je možné pouze v pracovních dnech Z důvodu připravenosti k převzetí předmětu plnění žádáme o telefonické vyzvání
v době: před jeho dodáním v pracovní době_

Pondělí — čtvrtek 8:00 — 16:00, pátek 8:00 - 14:30 1% v pondělí—čtvrtck 7:30-16:15 v Qálek 7:30-15100.

.. A __ E
- ?“ 1-1.. . ů- _. *

F “a ' L' mw = A “1" is 3 A E

:: v v „. 1515; CA EWÍŽ š É>ŠE ĚĚQA
o Predmet plnem „ "= := \0 cu E v m = b == % >=, Č“
3 = Q.. .: í, : a G “= " -1 = .— A
G.. =; Q N :) >_u : u Ě v u : E v

U (21 (_) , : % U &%
, 
 

Snímač čárového kódu BHT-1505B Operační systém:
BHT-OS. Procesor: 32bit RISC micropmccssor. Snímání &
čtecí vzdálenost: CCD do 550 mm. Paměť: 32M13 RAM
(využ. pro datu 17 MB) + MicroSD _. Klávesnice: numerická

21 kl. + 1 ak. tl. + kurzmz Displej: barevný 240 x 320 bodů
(QVGA) 5 cm). Na ájení: 3 \ AAA v adu )lerm „ „ „

l Komunikaíe /' RF: UFÍŠB. Irda. B1uctooth. Tleplomí odolnost 16300700 21 1972178 6 ks 1 18338500

(operační) -5"'C až + 50'"C, Doba provozu: cca 85 hod._

Odolnost vůči pádu: 12 m na betonový povrch. Krytí: 1? 5—1.
Hmotnost: cca. 128 % Provedení snímače: lincámí CCD

( 1 D). včetně OEM SW :] vygenerování licenčního klíče

pro terminál pro aplikace SW Maietek (POLSKO)

2 Napájecí kabel USB -př1'mý napájecí :: komunikační kabel 1.570,00 21 1.899,70 6 ks 1 139820
        
 

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání
 

! 'případě změny typu kterékoliv součásti předmětu plnění. ceny předmětu plnění nebo termínu plnění. nelze realizovat
dodání a fakturaci předmětu plnění!
 

Počet listů: -1- | Pří1ohv: -—0- Počet položek předmětu plnění: 2-
 

Tcrmín plnění: do 14 dnů od účinnosti smlouvy C " , 107.220,00 Kč bez DPH
(3 (O 'a cena: . „

129.736,20 Kc s DPH 
 

 
Nullm pu dz'm/únl, Nu [Ilklmw u dm/aci lm „\mu/"tc ČÍNÍr) ]udnauí tém .wn/nuvy. Scmdixlí_/u/c/iu;\= muxi lvy? dodací /1.\zpurrr:an_„\'- (.mn/7011 oprávněnou kpřcvrulf'

]?řud/mÍ'l/t plnění „ be: 10/7010 dokladu nelzejilk/uru pl'O/JÍčI/ÍÍ. Smluvní strany se dohodly. že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. V platném

znění a s použitím g 2079 a následujících tohoto zákona uzavírají na veřqinou zakázku malého rozsahu podle _3 31 a g 6 č. 134/2016 Sb. \! platném znění tuto

smlouvu. Dílčí plnění se nepřipouští. Předmět p1nční je možno dodat ihned po oboustranném podepsání smlouvy. Smlouvu lze měnil nebo doph'lovat pouze

dohodou smluvních stran a to pouze formou písemných dodatků ke smlouvě. Smlouva sc vyhotovuje ve třech \ý'tiscích s platností originálu, 7. nichž kupující

obdrží (Iva \ýtisky u prodávající obdrží jeden \ýtisk. Smluvní slrany proh1ašujL že jejich označení ve Smlouvě odpovídá nktuáhlímu zápisu V obchodním

rejstříku či na roveň postavenému jinému zápisu (dále jen „OR“)_ údaju ve smlouvě uvedené nejsou dotčeny mxčnami již uskutečněným. avšak ještě

nclapsunými v OR. uzavření smlouvyjc V souladu s právním řádem České republiky a intsmími akty řízení. jakož i v plném zájmu smluvních stran smlnuvu si

před podepsáním pečHvč přečetly a smlguva byla uzavřenadggdlqágrch svobodné vůle. vážně ;! nikohv v tísni ani za jednostranně ncvýhodgýgh podmínek pro
nčklcmu smluvní stranu. určitě a smzú'mitelňčja mzť'důk'a'ůť t01folpři *)jnjí své podpisy. Smlouva je platná po pndcpxání o "\\/něnými zgíxňfppdy mJůVqích slum

mfcdcm'vmi vo smkxuvč :! účinná dnem :ořcimě'ňí “v rcgí'sfř'u WápJ/smlouvv.gov.cz/). A ' '. mí, \
 

 

  

 

 

Prodávající: 11 „„v-maranšs Kupujicí: !“ Ý \

Ing. Josef P E T R A Ž _ ředitel odboru provoz tašíamuinikací
přcdse a přgdsta 'enstva IČŠIHI'éIIťHflikácm sttémy3.s. 22 -[]1.- 20%; \““ * __'

Datum: Žak? ŽÚŽ/ \'1 „1,1'_'\.(\T,:L„\,P;>,.ráz_111<o Datum: '    
I' » \,1 ' , _ „ — ., » \: rv , »- , ». , ***—“'"“

Po vquenmem potvrzen; .;mllgwulwg'dahu kuplqzcz predajeden podepsany \ynsk s Llouvy prodam/lctmn.

Nedílnou součástí smlomgrjsou Platební a abchodnípodmínky 11!1'nvedené na druhé s “změ tohoto listu smlom'y.



  

(v.

u
;

21.

26.

27.

Platební a obchodní podmínln MV

Aktumce

(\:lkm(\ ccm; \“\:dcná \ \; sm1\)\x\\ž\;\: sjodnana dohodou squvních stran podle zákona\: 526 1990 S17.. (\ cenách \' platném mění (\ je konečná (\ nepřekročiteiná

(V_V_;m(\ případného 7.(\01\\*ouhicní \yšc DPH na celé halólc n(\1\o\u)pmpředmět p!nční (_d(\1\:_;\:n "PP) podm specifikace Vc smloxn'č. Celkom cena zahrnuje Veškeré

náklady \'čclnc nákladů spojených s celními poplatky (\ dopravou do místa plnění.
P\*od('\\=u_;\'cí me; práVo íhkmrm'ul PP pojcho přox'mlí \\ poth'Lcní dodacího lisíu. předáVacíhofpí'q;ím(\cílm prowkohi nebo (xkcspmčního protokolu (dále jen „Dl

typ dokladu \\Vcdcn Vc smlouvě) oprá\*nčn_\'*m Zástupcem kupujícího \“ místě plnění,
ProdáVající _;c ;)\)\'in\>n_ po Vzniku prá (\ faktumVaL \'ystm'it (\ kupujícímu předat fakturu \\“ d\'ojl'm vyhotovení s rochšžmím položek PP přesně dh: smlouVy

(\ \x\*'\:d\:ním _;ujich _;cdn\>tl\'0\'_\'*c1\ \:on Faktura musí obsahm'at označení (f(\k1u_\*(1) dish) ;cdnaoí smlouVy. číslo účtu prodávajícího (\ Všechny údaje uvedené \" \\“ 20 a
S 29(\ 7.(i1\'\')n(\ c. 235 200—1 Sb o dani 7 přidané hodnou \ platném znění (\ \ $$$ 7(\1\'01\(\č ,80201 2 Sb,. občanský zákoník.

Společně .\' fakturou prmláuující dodá kopii DI, podepsaného pmřrenými zástupci obou smluvních stran.
Kupující je povinen uhradit f(\ktumVanou částku V době splalnmti f(\ktuxy která je sl(m\)\f\:n(\ m1 30 kalem ářních dni ode dne prokazatelného doručení faktury

kupujícímu na adresu: (\IinislcmtVo Vnitra ()PITK. nám. Hrdinů 163—1 3„ 1—10 21 Praha 4. Usobní doručení _;a možné na adm \(Iinislcmtvo vnitra, podatelnu. nám,
Hrdinů 1634 3. 140 21 Praha 4 (tel.: 974 816 295—9), Možné je rovněž zaslání faktury V elektronické podobě Ve formátu PDF/A do datové schránky

i\Hnistcrstva vnitra (1D (\bnaaWpL

V mec? V němž bylo uskutečněno plnění. musí být faktura doručena nejpozději do 5. 12. (10 ISwhod. Při doručení f(\kmn' po termínu uvcdcném \* předchozí \'člč
nelze fakturu \: daném roce propluli; sjednaná lhůta splatností faktury se stanovuje n(\ 60 kalendářních dní ode dne doručení f(\klmy.
Kupuňoí _;\, \)p\(i\n\:n do data sphtnosii \\áiit (t; odeslat 7,p\“:1 pmdá\(\;ícímu) 1(\1\'\\nu.1\'1m(\ non; \ \(\\ona \ 'ouladu sc smlomou neobsahuje pozadmzmc

\\ (11 mm; nun; dokwcna kopií ;)otu'lcnóho Dl nebo obsahuje_;inó cenou: úda;\: nebo_;ín_\ druh \;; mnozstV í PP ncz dohodnuté \c smlmnč. Doba splatnost; \\OV \:
(opxmcm:) [(\1\luxy \:l ode dne jejího p\\)1\'(\7(\\uh\uho domčcní kupujícímu (; \ tomto případe m\1síb_\t hemodmíncčnč dom \:n hod 8 \čchto

„Platobních \\ obchodních podmínck \\ “).
l_řhrazcním cony PP se rozumí odepsání opráVnčné fakturovaná Gnančm' částky 7.3 PP 7. účtu kupujícího \'t: prospěch účtu prodáVajíciho.

  

 

 

  

  

čína 7_n\>\u \

  

Dodání Pl)

Prmhivajici se zzn'alujcu že PP bude 110\'_\", ncpuužívnnýg Věcně (\ právně bezvadný (1 odpovidahci předpisum (\ normám platným \“ (v'eské republice
Před uskutečněním dodáka PP hudc proděn'ající tclcí2micky ianrmoVat \)p1*('\\'n\3n\ž1m ' .. (upne kupujícího \\V\:dencho Vc smlomč \) pi*ípuwcnosti 1\ předání PP

Dílčí dmláVka PP (\ dílčí fakturace se nepřipouštějí.
Ke každému zařízení * samostatnému funkčnímu oclku PP musí být přiložen záruční list poh'rmný prodáVajíuim s uvedením výrobního Čísla zařizení. scn'isních

míst pro uplamční záruční o;)raVy. délkou záruční doby (\ podmínkami 7,(iručnih\> scwísu dk: smlouvy (\ s datem předání (\ návod k pou ' (manuál) V do \\ám

  

jazyce, Dodané zařízení. na které se vztahujc zákon \3. 22/1997 Sb . \) 1\:\,hnick_\'cl\ po7(\d(\\'\:í\>h na \_\\\)bk\ & o 'lmcnč (\ doplnění n\,1\'tcx_\'\,h 7nkonů \ phmwm
znění mum' b_\"t opatřena označením. které prokazuje 7G \ýxobck sp1ňujc tcchnickó p\>7.(\d(\\1\_\ stanm\,\10 ve \'ŠCGh nařízeních \vlád_\. klué se na něj \*Al(\1\u_;\ (\ ktuo

toto označcm' SumoVují nebo umožňují, (\ Že byl při posouzení _;cho shody dodržen stnmn'cný postup dh; Š 13 zákona č. 2241907 Sb., V platném znění. Bez

záručního listm návodu k použití nebo bez označení uvedeného \* předchozí větě nel7c PP převzít!
/(\ podstatné poms ní smlouvv ;c považmfáno prodlení s dodáním PP 0 Více jak?5 dní po lenním; ;)1n\,ní (\ mesíui pmsinui \\ \íce jak 1 den) ncbudc- li

\ c \m1ou\stanmenojinak Po této lhmc_;c kupující oplá\nen od smlom_\ _;cdnoshnnnč odstoupit hcz_;\\1\'_\chkoliv sankcí m strany pmd(\\*(\_;\\,\1m,

Sankce
V případu pmdhní s \lhmdou i(xldun S\, smluvní Sl*\n\ d01\\)dl_\ nebude1; \\,,* nlouVč stanovouojinak. 7.0 kupujici uhradí prodáVajíoímu úrok 7 prodloní Vc Výši

005 % 711(\1\1\no\*(\1\\, část] VLCLnC DPH 7(\ 1\'(\7d_v \ započat) den pmdlwí \ sankce není om
V pňp(\d\, pmdlcní ;)rodó\_;\cí1\o s dodáním PP sc sm1u\m strany dohodh n\,budc- li \\: smlouv, stanoveno jinak_ 7,\: prodán(\;íoí _;c pmincn uhmdil kupujícímu

smlaní pokutu \\: Výši 0,05 % 7. cclkm'c* cen) PP \\,ctnč DPH 7(\ k(\7d_ „apočmý dcn p1\)d1\:ní (minimálně vsak 250 kč za každy i započatý den prodieni).

\: sankce není omezena.

  

 

\:n 21

    

Přechod vlasu \“ ' "' “kmh

Kupující Sc stáVá Vlastníkem hmotných částí PP od data uhrazení ceny PP, 1\up\1_;í\:\ se sínVa dx \tclcm užiVaoíoh ;\\*z'\\* 1\ PP (např: k ;)mgmmm'ému prostředku) od

pí*\:\ Li PP.
1\\\pu_;ící _;c o;)ršn'nbn PP p0\\*.'\

     

(\t od d(\1(\_;\>ho pí \'7,\:ti. nebezpečí škody na PP přechází na kupujícího přcvmtím PP.

Záruční podmínkv (\ sankce za prodlení :; odstraněním \'(uh' PP

PmdáVající poskytuje na PP spccifí1\0\'an_\'* vc smlom'č /\*u1\*u mx hCZVadnou funkci V délce mání 24 měsíců, nehude—li \\: sm10uVč \\Vcdcna délka zámční doby

dclší./(\mcní doba 7, čím; běýct ode dne přcvz \\ PP1\'upu_;íoím
P1od. ( jim se 7(;\(\7ujc \ 7,(\\*učm době b\,7,;)1(\\nč odstmnit \(\d\ PP do 30 dnu \>d Pl\)1\(\7(\tu1n\,ho nahlašcní \ady \\cdmOH1; chalaklcr Vdd\ PP \ \1(m\,m \\,mxínu

\(\du odslumit _;u p\od(\\(\;\\,í ;'>\'>\ incn tento PP baplatně nalnudit shodmm 131) nov_\m bc Vadrum nebudu!; \\Vcdcno V' Sm1OU\'Č _;inak
V pří;pade ;)1odhm prodá f'(\;íuího s odstmnčmm \(\d_\* PP nebo \\aluaxoním \(\dnélho PP shodmm PP nm\m, 17cm“(\dným dle bodu 21 těchto „Hambmoh

(; obchodních podmínek J\*1\““, jc prodáVající pOVÍncn uhradit kupujícímu smluVm' pokutu \\; \ 500 Kč 7(\ každý ; započatý don prodlcní. n\zbudc—li w: smiouVe

Stanovcnojinak. Výše sankce není omezena.

 

 

  

\7:1bÝváni DX'OUI'HIDOYÝCÍI prostředku - počítačových pruvmmu, software (dále ion „,S\\"“)

Pokud i\- součásti PP S“ pak prodíunjicí gmantujc, že ;e \_\l\on(1\(\telem autorských prm k tomuto S“ neba že je oprávnen k poskytnutí (\ ple\adu

neqlnadnich čuwvč neomezených uzinlcich plíw k tomuto S“ (dá!e ;cn .,;n(\\.1 l\ $““) kupuiícimu (\ konečným uživatelům. Kupuiím není pminen

!kenci \) užit (\ je Up!Mně" udělit podlicencici ;; postoupit třetí osobě.
Pokud _; sou \\ dodávky poskytnutí (\ převod ne\f_\"1\\*adních časově neomezených uŽíVnoích práv k volne šiňtulnému SW , freeware (dám _;cn „prám k 15\\"“).

který není chden V PP, je prodávniící povinen 7pramvat přehled licenci freeware a předložit ho jako součást DL. ProdáVající garantuje. ze je opráVnón

k pos \mutí (\ ])ÍCY\)du prav k 1\\ 1\upu_;í\,ímu (\ konconým uživatdům
Pokud ;z- soucasti PP S“ nebo \\)uc15h dod-(hlq fwoware, prodávající se zavazuje práva k $“" nebo práva k IT“" kupujícímu (\ konečným uživatelum
poskytnout (\ na kupuiícího (\ konečné uživatele je převést. Prod('\\ _;mí garantuje, že poskytnutím (\ pím'odem práv k SW neho práv k FW neporušuje práva

H\,\íoh slum ;(\1\\)ž (mi zakon (; 89 2012 Sb. občans koník VC znění pozd“ '\th předpisů. případné '(;kon č, 121 2000 Sb.. \) ;)fáVu autorském, \) právech

souusqmch s pl(\\cm (\uioxsl\_\m (\ o změně nékteuoh zakonu V platném znčm. Z, hlediska převodu pmV 1; SW neho práV k 17\\*'_;c ;)OVaŽOVán prodmfajíoí za

poskýovamc (\ kupujím 7_,(\ \1(\b\.\ (\1\,1u.
Pokudjc souůasíí dodáka za; .cní »1\(\\*d\\'a\*e (dálcjcn .„HW“) SW charakteru OEM (dálcjon „(Í'HŽM S\\f“). například operační

současně s HW (\jc součastíjcho ocnv. Ve Enančních kalkulacích. či na faktuře sc conu tohoto OFM SW nesmi objevit.

V případě,. \: bude dodávaný SW _;\7. nainstalován nn kupovanóm HW. předloží dodm'atcl V nabídce písemné (V \:Icklroniukc' podobě) ujištění, Že je opráVnén SW

instalovat. (\ immhmí nebyla pomšcna prám k SW .

  

 

  
   

(tém. Znamená to.    _;e dodáVán

   

'črcčná ustulmvcní

7.(\ datum prokaxatd1ného o7n('\m\,ní 31odm(\;ícímu. Ž\, došlo k uzavření sm1ou\_\ ;c smlmními shanamí ;wV(\Žm(m0 datum \)dcslánícm(1ilo\é\,7,p\a\ _\ sc sdclcmm

7,0 smlom(\ b_\ la \\7,(\Ví\,n(\ \\(\\,\n(n1\)\ou adresu ;)1od(\\(\;wího uvcdunou \\,smlomc

V pn'padc. 7.\: mezi V_Vh\*(m_\n\ dodaVatclem (\ zadavaiclcm buck, u7,(\\ř\,n smlaní závazek formou smlouvy 0 dílo. nahrazuje se V těchto .„Plalcbních (\ obchodních

podminkach MY“ s1ov0 _,kupující“ slovem „objednatclť slow) _,p\*o\1á\*'(\_;íoí“ slovem _5711010Vito15
 


